

Apellidos y nombre	Destino anterior	Destino adjudicado		
		Centros de trabajo		Puesto de trabajo
		Organo	Localidad	
Moreno Barranco, Juan Antonio.	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Talavera.	Tribunal Tutelar de Menores.	Madrid.	Número 2.
García Mateo, José María.	Magistratura de Trabajo número 2 de Vitoria.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Burgos.	Número 4.
Vicente Ruiz, José Joaquín.	Fiscalía Audiencia Provincial de Teruel.	Audiencia Territorial.	Zaragoza.	Sección Tercera Audiencia Provincial.
Bueno Gracia, David.	Magistratura de Trabajo número 2 de Gerona.	Audiencia Territorial.	Barcelona.	Sección Décima Audiencia Provincial.
Martín Arroyo, Agustín.	Juzgado de Distrito de Sigüenza.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Getafe.	Número 3.
Rodríguez Alario, Juan Ramón.	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Fuengirola.	Magistraturas de Trabajo.	Málaga.	Número 7.
Souto Rodríguez, María Luz.	Audiencia Provincial de Santa Cruz de Tenerife.	Magistraturas de Trabajo.	Santa Cruz de Tenerife.	Número 3.
Marañón Fernández, Alejandro.	Juzgado de Distrito de Zarauz.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Santander.	Número 5.
Camacho Lozano, María del Carmen.	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3 de Tarragona.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Alicante.	Número 7.
Vallejo Grima, María Mercedes.	Juzgado de Distrito de Blanes.	Tribunal Tutelar de Menores.	Barcelona.	Número 2.
Castro Valladolid, Javier.	Juzgado de Distrito de Blanes.	Tribunal Tutelar de Menores.	Barcelona.	Número 2.
Bonilla Sánchez, María Josefa.	Juzgado de Paz de Torredelcampo.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Getafe.	Número 3.
Hurtado Canales, Montaña.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción de Seo de Urgel.	Juzgados de Distrito.	Prat de Llobregat.	Número 2.
Pancorbo Lendinez, Francisca.	Juzgado de Distrito de Eibar.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Móstoles.	Número 4.
Fariás Monzón, María Jesús.	Juzgado de Distrito número 7 de Las Palmas.	Audiencia Territorial.	Las Palmas.	Sección Tercera Audiencia Provincial.
Carreño Martín, Margarita N.	Juzgado de Distrito número 7 de Las Palmas.	Audiencia Territorial.	Las Palmas.	Sección Tercera Audiencia Provincial.
García Padreda, José Manuel.	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Carballino.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Alcalá de Henares.	Número 5.
Rodríguez Cervera, Carlos.	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Santiago.	Juzgados de Primera Instancia e Instrucción.	Alicante.	Número 7.

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

21320 *CORRECCION de errores de la Orden de 29 de julio de 1988 por la que se resuelve concurso de traslados de Orden de 20 de mayo de 1988 para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Ministerio de Economía y Hacienda.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación en la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 188, de fecha 6 de agosto de 1988, se transcribe a continuación las oportunas rectificaciones:

Secretaría General Técnica

Página 24465. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Madrid. Abolafia Fernández, Rafael Vicente. 2599965424 A1146. Auxiliar. 9. S. Sebastián. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Madrid. Desierto.»

Dirección General de Servicios

Página 24466. Donde dice: «Secretaría puesto de trabajo nivel 30. 14. Madrid. Chaves Franco, Emilia. 536690224 A1146. Jefe de Negociado. 14. Madrid. EH», debe decir: «Secretaría puesto de trabajo nivel 30. 14. Madrid. Desierto.»

Oficina Presupuestaria

En la página 24466. Donde dice: «Jefe Negociado Escala C. 14. Madrid. Bragado Rodríguez, Ana María. A03PG27556. Jefe de Negociado Escala C. 14. Madrid. EH», debe decir: «Jefe de Negociado Escala C. 14. Madrid. Bragado Rodríguez, Ana María. 1018885557 A1146. Jefe de Negociado Escala C. Denia (Alicante). EH.»

D. G. Patrimonio del Estado

En la página 24467. Donde dice: «Jefe Negociado C. 14. Madrid. Llorente Romero, Luis. 1679005413A0628. Jefe Negociado Escala C. 14. Madrid. EH», debe decir: «Jefe Negociado C. 14. Madrid. Llorente Romero, Luis. 218707268A0628. Especialista Cartográfico. 14. Pontevedra. EH.»

D. G. Presupuestos

En la página 24468. Donde dice: «Jefe de Negociado C. 14. Aguilera Molina, María José. 2477309324 A1135. Jefe de Negociado C. 14. Madrid. AG», debe decir: «Jefe de Negociado C. 14. Aguilera Molina, María José. 2477309324 A1135. Jefe de Negociado. 16. Madrid. AG.»

D. G. Costes de Personal y Pensiones Públicas

En la página 24468. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. Morales Peinado, Luis Miguel. 5187288196 A1146. Puesto de

trabajo. 10. Madrid. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. González Alvarez, Amelia. 1372687035 A1146. Jefe de equipo. 10. IR.»

En la página 24469. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. Desierto», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. Moreno Racionero, Clara. 5053905246 A1146. Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. EH.»

En la página 24469. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. Chicharro Galán, María Sonsoles. A41PG008613. Puesto de trabajo. 9. Madrid. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Madrid. Chicharro Galán, María Sonsoles. 0536993802 A1147. Destino mínimo grupo D. 9. Madrid. TC.»

D. G. de Recaudación

En la página 24471. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 11. Madrid. Garrido Torralbo, Francisco Javier. 27263141 A1146. Puesto de trabajo nivel 11. 11. Madrid. TR», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 11. 11. Madrid. Garrido Torralbo, Francisco Javier. 2726374113 A1135. Puesto de trabajo nivel 11. 11. Madrid. TR.»

Secretaría General de Planificación y Presupuestos

En la página 24472. Donde dice: «Jefe de Negociado C. 14. Madrid. Jabón Sánchez, Carmen. A03PG28821. Jefe de Negociado escala B. 16. Madrid. EC», debe decir: «Jefe de Negociado C. 14. Madrigal García. Asunción. T08TR08A00125. Secretaria puesto de trabajo nivel 30. 12. TR.»

Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria

En la página 24473. Donde dice: «Destino mínimo grupo D (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Gerona. Desierto», debe decir: «Destino mínimo grupo D (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Gerona. Sabe i Corney, Dolores. Aux. Administ. 9. S. M. Palautordera. Ayuntamiento.»

En la página 24474. Donde dice: «Jefe Equipo. 10. Madrid. Desierto», debe decir: «Jefe Equipo. 10. Madrid. Santiago Arias, María Isabel. Auxiliar Admón. Gral. 12. Alcázar. Ayuntamiento.»

En la página 24474. Donde dice: «Jefe de Negociado Escala C. 14. Segovia. Martín Hernández, María Vicenta. 783546035 A1135. Jefe de Negociado Escala B. 10. Vigo TR», debe decir: «Jefe de Negociado Escala C. 14. Segovia. Martín Hernández, María Vicenta. 783546035 A1135. Jefe Area Oficina Empleo 1.ª categoría. 16. Vigo TR.»

En la página 24474. Donde dice: «Destino mínimo grupo D (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Gallego Palomo, Francisco. 380648068 A1146. Puesto de trabajo nivel 11. Camuñas. Ayuntamiento», debe decir: «Destino mínimo grupo D (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Desierto.»

En la página 24474. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 12. 12. Las Palmas. Antúnez Aguilar, Julia Rosa. A03PG24290. Jefe de Negociado C. 14. Barcelona. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 12. Las Palmas. Antúnez Aguilar, Julia Rosa. 4243875413 A6025. Jefe Equipo nivel 11. La Laguna. AG.»

En la página 24474. Donde dice: «Jefe de Equipo. 14. Madrid. Vicario Vicario, Candelas», debe decir: «Jefe de Equipo. 10. Madrid. Vicario Vicario, Candelas. 1308473602. Jefe de Grupo. 12. Aranda D. Ayuntamiento.»

D. G. Instituto Nacional de Estadística

En la página 24477. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Vizcaya. López Leal, Angeles. 1273328924 A7206. Secretaria Organo Gob. nivel 12. 12. Orense. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Vizcaya. López Leal, Angeles. Secretaria Organo Gob. nivel 12. 12. Madrid. EC.»

Consortio de Compensación de Seguros

En la página 24478. Donde dice: «Jefe de Equipo (Reclas. Fondo 87, grupo C). 11. Valladolid. Desierto», debe decir: «Jefe de Equipo (Reclas. Fondo 87, grupo C). 11. Valladolid. Bocos Terraz, María Olga. A47GO1153. Jefe de Equipo. 11. Valladolid. OP.»

En la página 24478. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 9. (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. González Romeo, Carmen Angeles. 1720171602 A1146. Jefe de Negociado Escala C. 14. Madrid. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 9. (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Vacante.»

En la página 24478. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 9. (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Somoza Soler, María Asunción. 42693113 A1135. Asesoría Económica. 14. Madrid. IN», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 9. (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Vacante.»

En la página 24478. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 9. 9. Madrid. Graell Nadal, Francisca. 1780749013 A1146. Aux. Administrativo Dept. Higie. Ind. 9. Zaragoza. TR», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 9. 9. Madrid. Desierto.»

En la página 24478. Donde dice: «Puesto de trabajo (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Garrido Jiménez, Luis. T02GO03A2647. Puesto de trabajo nivel 10. 10. Aranjuez. EH», debe decir: «Puesto de trabajo (Reclas. Fondo 87, grupo D). 9. Madrid. Desierto.»

Centro de Inspección de Comercio Exterior

En la página 24479. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 9. 9. Figueras. Moreno Manzano, José Luis. 2724708813 A1146. Destino mínimo grupo D. 9. Toledo. OP», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 9. 9. Figueras. Llorcas Borrás, Salvador. 2078565157. Oficial Taller Top. s. n. DE.»

Tribunal Económico Administrativo Central

En la página 24479. Donde dice: «Ayudante Administración. 11. Madrid. Antonio Méndez, Mercedes. 178512713 A1146. Puesto de trabajo nivel 10. 10. EH», debe decir: «Ayudante Administración. 11. Madrid. Reymundo Contreras, María Luisa. 5030718924 A1135. Jefe de Equipo. 11. IR.»

Tribunal Económico Administrativo Provincial

En la página 24480. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 11. 11. Valencia. Neila Ibáñez, María Elena. 1770734668 A1135. Destino mínimo grupo C. 11. Tarragona. IN», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 11. 11. Valencia. Guerra Muedra, Javier. 2254356302 A1135. Puesto de trabajo nivel 12. 12. Tarragona. IR.»

En la página 24480. Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 11. 11. Barcelona. Coma Cañellas, Ramón. 2729539302 A1135. Puesto de trabajo nivel 11. 11. Barcelona. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 11. 11. Barcelona. Coma Cañellas, Ramón. 7729539302 A1135. Puesto de trabajo nivel 11. 11. Barcelona. TR.»

Delegación de Hacienda de Almería

En la página 24481. Donde dice: «Jefe de Negociado B. 16. Almería. A03PG31200 A1146. Negociado Nóminas. 17. Almería. EH», debe decir: «Jefe de Negociado B. 16. Almería. A03PG31200 A1146. Negociado Nóminas. 17. Almería. CC. AA.»

Donde dice: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Fernández Ruiz, Diego. 2701694802 A1135. Puesto de trabajo nivel 8. 8. Almería. EH», debe decir: «Puesto de trabajo nivel 10. 10. Fernández Ruiz, Diego. 2701694802. Puesto de trabajo nivel 8. 8. Huércal-Overa. EH.»

Delegación de Hacienda de Sevilla

En la página 24484. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Morón Fro. Recio Moreno, José Luis. 2908877524 A1146. Destino mínimo grupo D. 9. Teruel. AP», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Morón Fro. Arroyo García, Regina, 2869103157. Puesto trabajo nivel 10. 10. TR.»

En la página 24484. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Osuna. Carvallo Guerrero, Cayetano. 7536133835 A1146. Puesto trabajo nivel 12. 12. Segovia. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Osuna. Caraballo Guerrero, Cayetano. 7536133835 A1146. Sin catalogar. Morón de la Frontera. DE.»

Delegación de Hacienda de Oviedo

Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Oviedo. Morán Martínez, Ana. 1081008824 A1146. Jefe Equipo nivel 10. 10. Gijón. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Oviedo. Desierto.»

En la página 24485. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Oviedo. Vallina Pandiello, María Teresa. 10550967 A1146. Auxiliar Oficina nivel 9. 9. Granada. AG», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Oviedo. Vallina Pandiello, María Teresa. 1055096702 A1146. Puesto trabajo nivel 11. 11. Oviedo. EH.»

Delegación de Hacienda de Gijón

En la página 24485. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Gijón. Hernández Boan, María Luisa», debe decir: «Puesto trabajo nivel 11. 11. Gijón. Fernández Boan, María Luisa. 3381950713 A1146. Puesto trabajo nivel 10. Gijón. EH.»

Delegación de Hacienda de Cantabria

En la página 24486. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Torrelavega. Sainz Abascal, María Rosa. 7202057435 A1146. Puesto trabajo nivel 10. 10. Santander. EH», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Torrelavega. Congález Lizaur, María del Carmen. 0147573157 A6030. Puesto trabajo nivel 10. 10. Torrelavega. EH.»

En la página 24487. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Mataró. Desierto», debe decir: «Puesto trabajo nivel 9. 9. Mataró. Orts Sanz, María Dolores. T02GO03 A2438. Asesoramiento al público nivel 10. 10. Barcelona. IR.»

Delegación de Hacienda de Santa Cruz de Tenerife

En la página 24487. Donde dice: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Santa Cruz Tenerife. Barrada Melero, Belén. 2483969568 A1146. Puesto trabajo nivel 10. 10. Santa Cruz Tenerife. AG», debe decir: «Puesto trabajo nivel 12. 12. Santa Cruz Tenerife. Martín Ledesma, Nila Angeles. 420086213 A1146. Puesto trabajo nivel 11. 11. Santa Cruz Tenerife. EH.»